Министерство общего и профессионального образования
Свердловской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

«ВЕРХНЕТУРИНСКИЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

13.02.2018

О закреплении тем дипломных проектов и
консультантов за обучающимися группы з-433-в
ОПОП 15.02.08 «Технология машиностроения».

№ 3-зо

В соответствии с Порядком государственной итоговой аттестации
выпускников и Положения об организации выполнения и защиты выпускной
квалификационной работы выпускников программ среднего
профессионального образования,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Закрепить темы
обучающимися заочного

дипломных проектов и консультантов за
отделения группы з-433-в, по образовательной

программе 15 02 08 Т « ехнология машиностроения»:

ФИО студента
Тема выпускной квалификационной ФИО консультанта

п/п работы
1. Галиев Рафаил Проектирование участка механического Грачева Ирина

Рифкатович цеха по обработке детали «втулка» в Александровна
условиях серийного производства на АО

«Верхнетуринский

машиностроительный завод»

2. Говердовский Проектирование участка механического Грачева Ирина
Иван цеха по обработке детали «вал» в Александровна
Александрович условиях серийного производства на

ФГУПЭХП

3. Диваченко Проектирование участка механического Хисамутдинова

Ольга цеха по обработке детали «крьПIIка Венера Ильдусовна
Андреевна подшипника» в условиях серийного

производства на ФГУП ЭХП

4. Котов Николай Проектирование участка механического Грачева Ирина
Николаевич цеха по обработке детали «стакан» в Александровна

условиях серийного производства на

ФГУПЭХП

5. Красов Иван Проектирование участка механического Грачева Ирина
Сергеевич цеха по обработке детали «колесо Александровна

зубчатое» в условиях серийного

производства на АО «Верхнетуринский
машиностроительный завод»

6. Половников Проектирование участка механического Хисамутдинова

Роман цеха по обработке детали «гнездо» в Венера Ильдусовна
Евгеньевич условиях серийного производства на

ФГУПЭХП

7. Сальников Проектирование участка механического Шибаев Андрей
Кирилл цеха по обработке детали «стакан» в Васильевич
Евгеньевич условиях серийного производства на АО

«Верхнетуринский
машиностроительный завод»

8. Тарасюк Проектирование участка механического Грачева Ирина
Вячеслав цеха по обработке детали «колпак» в Александровна
Владимирович условиях серийного производства на АО

«Верхнетуринский
машиностроительный завод»

9. Черкашина Проектирование участка механического Хисамутдинова
Марина цеха по обработке детали «корпус» в Венера Ильдусовна
Владимировна условиях серийного производства на

ФГУПЭХП

10. Шеллак Проектирование участка механического Шибаев Андрей
Евгений цеха по обработке детали «зубчатое Васильевич
Александрович колесо» в условиях серийного

производства на ФГУП ЭХП

И.о. директора М.Н.Шутова